ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 10 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ

công tác năm 2024 của Ủy ban Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam

 Thực hiện Công điện số 364/CĐ-VPCP, ngày 10/3/2024 của Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ về Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2023,

phương hướng, nhiệm vụ công tác năm 2024 của Ủy ban Quốc gia về người cao tuổi

Việt Nam do Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà chủ trì, Chủ tịch UBND tỉnh

kính mời quý đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên:

 1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Thành viên Ban Công tác người cao tuổi tỉnh Vĩnh Long.

- Đại diện lãnh đạo Hội Người cao tuổi tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Trưởng Ban Công tác người

cao tuổi các huyện, thị xã, thành phố (giao Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố mời);

- Phóng viên báo, đài.

2. Thời gian: 08 giờ ngày 12/3/2024.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh, số 88 Võ Văn

Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

 * Yêu cầu:

- Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị báo cáo, tài liệu và

hậu cần phục vụ Hội nghị, dự thảo bài phát biểu cho Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh đảm bảo các điều kiện về kỹ thuật, đường truyền phục

vụ Hội nghị.

 Đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc, tham dự cuộc họp theo thành phần và

thời gian đã nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT phụ trách VX;

- CVP, PVP phụ trách VX;

- Báo Vĩnh Long, Đài PTTHVL, TTXVN tại Vĩnh Long;

- Các phòng: VHXH, HCTC, QTTV, TT TH-CB;

- Tiểu đội CSBVMT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 3.24.10.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 2

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-10T15:56:43+0700